
PŘIPOJTE SE DO NAŠEHO 
ZDRAVOTNICKÉHO TÝMU

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.
Máchova 400, 256 01 Benešov

www.nemocnicebenesov.cz

Více informací vám poskytne naše oddělení řízení lidských zdrojů:
pam@hospital-bn.cz, tel.: 317 756 554

Nemocnice 
Rudolfa a Stefanie Benešov 

hledá všeobecné sestry 
a zdravotnické asistenty

NABÍZÍME:
•	 Adekvátní	finanční	ohodnocení	s	možností	růstu	na	základě	získané	praxe

•	 Náborový	příspěvek
•	 Podpora	vzdělávání	a	dalšího	rozvoje

•	 Příspěvěk	na	bydlení	po	dobu	2	let	při	plném	pracovním	úvazku
•	 Možnost	zajištění	ubytování	v	místě	pracoviště	rovněž	s	příspěvkem	 

na	bydlení
•	 Firemní	benefity	-	stravování,	firemní	jesle,	příspěvek	na	penzijní	 

připojištění,	týden	dovolené	navíc,	péče	o	tělo	(zvýhodněná	cena	pedikúry,	
masáží,	kosmetiky,	apod.),	společenské	akce	pro	zaměstnance

Absolventům zdravotnických škol oboru zdravotnický asistent dále nabízíme:
•	 Pracovní	poměr	na	dobu	neurčitou

•	 Úhrada	školného	na	vysoké	škole	nebo	vyšší	odborné	škole	při	studiu	 
kombinované	formy	studia

•	 Podpora	ve	zvyšování	kvalifikace	dle	ZP	včetně	uzavření	kvalifikační	dohody	
na 5 let a získání jistoty absolventa v	trvání	pracovního	poměru

•	 Studijní	stipendium	při	stanoveném	prospěchu	na	státní	vysoké	škole


